ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2022 года                                                  	         № 36/357-5
с. Кетово
О Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию Кетовского муниципального округа  о готовности выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов
на выборах депутатов Думы Кетовского муниципального округа первого созыва 26 июня 2022 года

Заслушав информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа Безносовой О.В. о Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию Кетовского муниципального округа о готовности выполнять работы или оказывать услуги для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Думы Кетовского муниципального округа первого созыва 26 июня 2022 года, в соответствии со статьей 282 Закона Курганской области от 31.03.2003 года    № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» территориальная избирательная комиссия Кетовского муниципального округа решила:
1. Принять к сведению информацию о Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию Кетовского муниципального округа о готовности выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Думы Кетовского муниципального округа первого созыва 26 июня 2022 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кетовского муниципального округа	                                  В.А. Рослякова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кетовского муниципального округа	                              С.В. Криворотова

[bookmark: _Toc3211397]	Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кетовского муниципального округа
от 21 мая 2022 года №35/357-5

Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию Кетовского муниципального округа
о готовности выполнять работы или оказывать услуги для проведения предвыборной агитации
на выборах депутатов Думы Кетовского муниципального округа первого созыва
26 июня 2022 года

	№
п/п
	Наименование
организации,
фамилии индивидуального предпринимателя
	Адрес организации, индивидуального предпринимателя
	Контактная информация (телефон, факс, адрес электронной почты)
	Наименование средства массовой информации, где опубликованы расценки, дата публикации

	1
	ООО «Типография Дамми»
	Курганская область, г. Курган, пр. Машиностроителей, 13А
	8(3522)25-55-40
8(3522)25-55-45
e-mail: sales@dammy.ru
	Газета «Новый мир» от 18.05.2022г. №20 (25.983)